
31986D0559

22.11.1986ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИL 328/98

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 15 септември 1986 година

относно сключването на споразумения под формата на размяна на писма между Европейската
икономическа общност и Конфедерация Швейцарсия относно земеделието и рибарството

(86/559/ЕИО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономи-
ческа общност, и по-специално член 113 от него,

като взе предвид препоръката на Комисията,

като има предвид, че е необходимо да се одобрят споразуменията
под формата на размяна на писма между Европейската икономи-
ческа общност и Швейцарската конфедерация относно земеде-
лието и рибарството, за да се отчете присъединяването на Крал-
ство Испания и на Португалската република към Общността.

РЕШИ:

Член 1

С настоящото решение споразуменията под формата на размяна на
писма между Европейската икономическа общност и

Швейцарската конфедерация относно земеделието и рибарството
се одобряват от името на Общността.

Текстовете на разменените писма са приложени към настоящото
решение.

Член 2

Председателят на Съвета е упълномощен да определи лицето, което
има право да подпише споразуменията с цел да обвърже
Общността.

Съставено в Брюксел на 15 септември 1986 година.

За Съвета

Председател

G. HOWE

03/т. 5 BG Официален вестник на Европейския съюз 261


